Feria IV, 26 Ianuarii 1898. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habita 
ab Emis ac Rmis DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, 
proposito suprascripto dubio , praehabitoque RR. DD. Consul
torum voto, iidem EEmi ac RRmi DDñi responderi mandarunt . 

Detur Decretum Fer. IV 2 Ianuarii 1875 : scilicet iteretur sub 
conditione Ordinatio Diaconatus, quae iteratio fieri potest a quo
cumque catholico Episcopo secreto, quocumque anni tempore 
etiam in sacello privato, facto verbo cum SSmo. 

Feria vero VI , die 28 eiusdem mensis et ann i , in solita 
audientia R. P. D. Assessori S. O. impertita, facta de his omni
bus relatione SS. D.'N. Leoni PP. XIII, idem SS. Dominus re
solutionem EE. ac RR. Patrum confirmavit ac facultates omnes 
necessarias et opportunas impertiri dignatus est. 

I. Can. MANCINI S. R. C. Not. 

DUBIUM an valeat ordinatio ad presbyteratum accepta in prima et secunda ma
nuum impositione cum neutra intentione, dein affirmative effecta. 

Beatissimo Padre, 

N. N. prostrato ai piedi della S. V., umilmente espone che 
egli fu ordinato sacerdote con questa intenzione : Dubitando se 
era idoneo o pur no al presbiterato, da una parte voleva to
gliere la intenzione di esser prete, dall 'altra voleva metterla. 
Finalmente disse così : metto quella intenzione che determinerò 
certamente in qualche punto dell'ordinazione. Dubbioso sempre, 
ricevette la prima e la seconda imposizione delle mani ; e solo 
quando si fu alla consacrazione delle mani risolse di esser prete. 
Or, inquieto di coscienza, chiede se sia valida l 'ordinazione ri
cevuta. 

Feria IV, 26 Ianuarii 1898. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab EEmis 
et RRmis DD. Cardinalibus Inquisitoribus Generalibus, propo-
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sito suprascripto dubio, praehabitoque voto RR. DD. Consulto
r u m responderi mandarunt : 

Acquiescat. 
Feria vero VI, die 28 eiusdem mensis et anni , in solita 

Audientia R. P. D. Assessori impertita, facta de his omnibus re
latione SS. D. N. Leoni PP. XIII, idem SSmus Dnus resolutio
nem Emorum et RRmorum PP. approbavit. 

I. Can. MANCINI S. R. et U. I. Not. 

^ | ^ * ~ 

EX SECRETARIA BREVIUM 

BREVE quo Indulgentia plenaria donatur fidelis, qui per tredecim ferias tertias vel 
dominicas continuas vacaverit piis meditationes vel supplicationibus, vel 
aliis pietatis exercitationibus ad Dei gloriam et S. Antonii Patavini honorem. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Iucundo animum Nostrum sensu perfuderunt, Nostrisque 
plane responderunt optatis supplices litterae, quas modo Dilectus 
Filius Laurentius Caratelli Ordinis Minorum S. Francisci Con
ventualium Minister Generalis ad Nos dedit significans, cupere 
se atque optare, ut S. Antonii Patavini cultus ub i^-e gentium 
augeatur in dies singulos et provehatur. Verum catuolici omnes 
propriam habent rationem cur Beatum Antonium praecipuo 
prosequantur honore, excolant obsequio. Ille enim singulari Dei 
concessu et munere gratias et beneficia quotidiana populo chri
stiano conferre ita solet, ut ipsa Ecclesia hortetur quemlibet fi
delem ad eum confugere, si quaerit miracula. Accedit etiam cala-
mitosis hisce temporibus quod Antonius Patavinus, quasi icto 
caritatis foedere cum S. Vincentio a Paulo, quodammodo con
societur, atque ambo amice coniurent ad levandas vel saltem 
deliniendas aerumnas miseriasque tenui oris plebis, ita ut bene
ficiis alter panem comparet, alter diribeat. Et multis quidem in 
templis ad stipem cogendam in alimentum egenorum posita 
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est suavis imago S. Antonii in ulnis gestantis Puerum Deum, 
et quasi gratias ab Eo implorantis, quae imago invitare quodam 
modo christifideles ac provocare videtur ad expetenda beneficia, 
quibus acceptis dent stipem obligatam, quae absumatur in em
ptione panis pro pauperculis. Ex quo fit ut Vincentianae Soda
litates, quae proletariorum familiis necessaria vitae cibaria ex in
stituto dispensant, validum ab Antonio praesidium et columen 
sibi polliceantur. Quae cum ita sint volenti lubentique animo 
Nos admotis precibus obsecundamus, et ad augendam fidelium 
religionem animarumque salutem coelestibus Ecclesiae thesauris 
pia charitate intenti, omnibus et singulis utriusque sexus chri
stifidelibus, qui vere poenitentes et confessi ac S. Communione 
refecti, tredecim feriis tertiis continuis et non interpolatis vel tre
decim Dominicis item continuis et non interpolatis, quolibet intra 
annum tempore, ad cuiusque arbitrium eligendis, piis medita-
tionibus vel supplicationibus vel aliis pietatis exercitationibus ad 
Dei gloriam eiusdem Sancti honorem vacaverint, qua ex his fe
riis tertiis vel Dominicis id praestiterint, Plenariam omnium pec
catorum suorum Indulgentiam et remissionem vel defunctis ap
plicabilem misericorditer in Domino concedimus. In contrarium 
faciem non obstant, quibuscumque. Praesentibus perpetuis fu
turis temporibus valituris. Volumus autem, ut praesentium Lit
terarum transumptio seu exemplis etiam impressis manu alicu
ius Notarii publici subscriptis, sigillo personae in ecclesiastica 
dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhib itur, 
quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel osten
sae ; et praecipimus, ut praesentium Litterarum (quod nisi fiat 
nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam S. Con
gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae defera
tur iuxta Decretum ab eadem S. Congregatione die XIX Ianua
rii MDCCLVI latum et a Benedicto XIV Decessore Nostro rec. 
mem. die XXVIII dicti mensis probatum. Datum Romae apud 
S. Petrum sub annulo Piscatoris die I Martii MDCCCXCVIII Pon
tificatus Nostri Anno vigesimo.